UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  13/QĐ-STC Đồng Tháp, ngày    11  tháng  01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao biên chế công chức hành chính năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 39/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của UBND

tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định  phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán

bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp các Hội,

doanh nghiệp do Nhà nước làm chủ sở hữu thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp;

Căn cứ Quyết định số 55/2016/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Đồng

Tháp;

Căn cứ Quyết định số  1630/QĐ-UBND-HC ngày 28 tháng 12 năm 2018

của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan,

tổ chức hành chính cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Đồng Tháp năm 2019;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao biên chế công chức hành chính tại các phòng chuyên môn

thuộc Sở Tài chính năm 2019 (đính kèm Phụ lục).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Ban Giám đốc Sở và các phòng chuyên

môn thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                              GIÁM ĐỐC
-UBND tỉnh (báo cáo);

-Sở Nội vụ (để biết);

-Như điều 2;

-Lưu VP.

             Ngô Hồng Chiều

Phụ lục

GIAO BIÊN CHẾ CÔNG CHỨC HÀNH CHÍNH

CỦA SỞ TÀI CHÍNH NĂM 2019

(Kèm theo Quyết định số: 13/QĐ-STC ngày 11/01/2019

của Sở Tài chính Đồng Tháp)

TT TÊN PHÒNG
BIÊN CHẾ GIAO

NĂM 2019
GHI CHÚ

01 Ban Giám đốc 04

01 Văn phòng Sở 07

03 Phòng Tin học và Thống kê 03

04 Phòng Quản Giá và Công sản 09

05 Phòng Tài chính HCSN 09

06 Phòng Tài chính Doanh nghiệp 02

07 Phòng Tài chính Đầu tư 08

08 Phòng Quản lý Ngân sách 10

09 Thanh tra Sở 09

 Tổng cộng 61

		2020-07-16T10:48:23+0700
	Sở Tài chính